3ATBEP/IDKEHO
Haxka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH Y KpaiHu
21 yepsus 2023 poky Ne 775
(y penaxuii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH Y KpaiHH BiJ
05 tpaBus 2025 poxy Ne 683)

®opma Ne H-1.03.1
ToBapucTBo 3 0OMexeHO0 BimmosizampricTio "®AXOBHWI IMEPEJABUIINN

(HaliMeHyBaHHS 3aKJIaly OCBITH)

KOJIELX "OIITIMA™"

HAKA3

Kuis

(HacenmeHUH MyHKT)

BiJT «29» cepnHs 2025 poky Ne33-c

IIpo 3apaxyBaHHsI HA HABYAHHS

Ha nizgcrasi IIpasu npuiiomy 10 ToBapucTBo 3 00MEKEHOO BIANOBIAAIBHICTIO
"OAXOBUU [NEPEABUIINN KOJIEJDK "OIITIMA" y 2025 poui Ta piieHHs
npuiiManbHOi KoMicii BiJ «29» cepnHst 2025 poky, mpoTokos Ne7,

HAKA3YIO:

3apaxysartu 3 «01» Bepecns 2025 poky CTyA€HTaMH IIEPIIOTO POKY HABYAHHS OYHOI
JeHHOoi1 (popMu 3100y TTS OCBITH 3a CIIEHIATBHOCTAMH (CIIEIiai3alisiM1) 3a KOIITH
¢b13uyHuX Ta/ab0 IPUIUYHUX 0CI0 3riAHO 3 JOJIATKOM.

HonaTtok: Ha 25 apk.

['enepanbHUil TUPEKTOP Mapis MIJIELIBKA
(riarmc) (Bnacue im’st TTPI3BUILIE)
M. IL




3ATBEPI)KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU
21 gepBusa 2023 poxy N 775
(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

be3 miamopsnkyBaHHS

TosapucTBoO 3 0OMEKEHOIO
BigmosimaneHicTIO "OAXOBUU

Jonarok 1o Hakasy Bim «29» cepmus 2025 poky

IEPEJBULLIMIA KOJIEK Ne 33-c
"OIITIMA"
KOIIITH
(hiznuHIX
D3 MenemkmeHT [IpuBaTtHa ®daxoBuil MonoaIINi OakamaBp Jenna Ta/abo
IOpUaAnYHA
X ocib
] . —
8 - 2 pik Ta HOMepH cepTH(hIKaTiB 5
% 2 HOMep, cepis, JaTa BUadi Ta THII HaLliOHAJIBHOTO ©
E @) 8}{: o GarbKoBi (3 JIOKYMEHTA PO OCBITHIH MYJIbTUIPEAMETHOTO TECTY / Ha3Ba CIIeliai3aiii, ’E
: ; Eg MPi3BHIIE BJIACHE iM'sl 1 Ha;’: :Ti) (ocBiTHBO-KBaTi(hiKAIIHHII) €JIMHOTO BCTYIHOTO icnuTy / OCBITHIX IIPOTPaM B é
Z g S = ° PIBEHB/CTYIIHB, HA OCHOBI SIKOTO | €IMHOTO (h)axOBOTO BCTYITHOTO MeKax CHeIiaTbHOCTI >
o ag BiZIOyBa€ThCS BCTYI BHITPOOYBaHHS / €TUHOTO z
< - g BCTYIHOT'O BUIPOOYBaHHS *
=
12265915 XA 11.06.2000 MeHemKMERT 170,000
1 15857905| 1558707 |Bexoycor AHppiit Onexcaraposwd | CBimonTBo mpo 6a30By
3aralibHy CEpeIHIO OCBITY
32504793 KB 27.06.2007 MeHneKkMeHT 184,000
2 15791347] 1558707 |bpem Irop CeprifioBry CBionTBo Mpo 0a30By
3arajibHy CEpeIHIO OCBITY
55489279 CK 17.06.2025 MeHeKMEHT 187,000
3 | 15885510| 1558707 |Bakap Oubra AmnarozniiBHa CBinonTBo npo 3100y TTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH
55534191 PB 16.06.2025 MeHemKMEHT 179,000
4 | 15790017| 1558707 |Bacumpuyx Coois PycnaniBHa CBionTBO Mpo 3700y TTA
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

13




15859660

1558707

lapmatrox

Bikropis

OurexcanpiBHa

55882887 HP 23.07.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MenemKMeHT

185,000

15913122

1558707

Terin

TOmis

CepriiBaa

55211394 KB 12.06.2025
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

MenemKMeHT

190,000

15931164

1558707

I'pinens

Anna

B'siuecimaBiBHa

55623018 BK 13.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

MeHeHKMEHT

200,000

15866576

1558707

Janinos

JaBig

ApremoBuY

55352169 XE 16.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MeHeHKMEHT

180,000

15788680

1558707

€ropos

CemeH

CeprilioBry

55790041 KX 13.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

MenemKMeHT

200,000

10

15789747

1558707

Kypasens

BnanucnaBa

IOpiiBHa

55426661 HP 12.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

MenemKkMeHT

185,000

11

15884927

1558707

3aifueHKo

Hap'st

BirtaniiBaa

54835817 KX 14.06.2024
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

MeHeHKMEHT

155,000

12

15919138

1558707

Tmenko

Hiana

OnekcaHapiBHA

54812428 KX 14.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MenemKkMeHT

164,000

13

15835591

1558707

Kocuprkosa

Mapis

OurexcanpiBHa

54451280 TM 03.06.2024
CBinonTBo nmpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MenemKMeHT

179,000

14

15842966

1558707

Kpukyn

Bikropis

OrnekcaHpiBHa

53806210 HP 16.06.2023
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

MenemKkMeHT

154,000

15

15927663

1558707

Kpot

€nu3asera

PomaniBua

54702804 HP 14.06.2024
CBimonTBO Mpo 3100y TTS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MeHeHKMEHT

185,000

16

15920184

1558707

Mopos

Codis

IBaniBHa

55433496 HP 12.06.2025
CigonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MenemKkMeHT

195,000

14




17

15903733

1558707

HoBakosa

Bikropis

®denopiBHa

55508862 HK 09.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MenemKMeHT

195,000

18

15789135

1558707

ITirenko

Kupun

AHppifioBrY

55160287 EP 06.06.2025
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

MenemKMeHT

200,000

19

15790197

1558707

IlogmmuBanoB

I1aBno

B'siuecimaBoBuu

49218473 KB 30.06.2016
CaimonTBO 1Mpo 6a30By
3arajgbHy CEPEIHIO OCBITY

MeHeHKMEHT

185,000

20

15927152

1558707

IToxoneHnko

Mapis

OnexcaHapiBHa

55206772 EP 06.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MeHeHKMEHT

175,000

21

15920332

1558707

Pesnik

Hapbs

IOpiiBHa

55211386 KB 12.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

MenemKMeHT

195,000

22

15928890

1558707

Pexyn

Onecs

OnekcanpiBHa

55460576 HP 07.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

MenemKkMeHT

200,000

23

15788576

1558707

Conran

Hika

BonomumupisHa

55684812 KB 13.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

MeHeHKMEHT

195,000

24

15790542

1558707

Tumenko

Amnacracis

[eTpiBHa

54072704 KB 21.06.2023
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MenemKkMeHT

195,000

25

15807099

1558707

VYrpina

Hap s

®denopiBHa

53205723 KB 14.06.2022
CBinonTBo nmpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MenemKMeHT

155,000

26

15789703

1558707

ITokan

Okcana

BacwiiBHa

55056768 KC 14.06.2024
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

MenemKkMeHT

166,000

27

15887254

1558707

SIxoBieBa

Vnsana

JmutpiBHA

53654532 MK 10.06.2023
CBimonTBO Mpo 3100y TTS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MeHeHKMEHT

200,000

28

15788480

1558707

Spmax

Onekcanapa

CepriiBHa

55796725 KX 13.06.2025
CigonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MenemKkMeHT

195,000
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